Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «11»   февраля   2020 г.                                                                                № 19

	О назначении публичных слушаний по проекту муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новоавачинского сельского поселения от 05.09.2011 № 21»

В соответствии с ст. 5.1, ст. 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоавачинского сельского поселения, Правилами землепользования и застройки Новоавачинского сельского поселения от 05.09.2011 № 21, принятыми Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения от 02.09.2011 № 83, Положением  об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности  в Новоавачинском сельском поселении от 28.03.2019 № 07, принятым Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения от 27.03.2019 № 218

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новоавачинского сельского поселения»                   на 03 марта 2020 года в 16 часов 30 минут. Местом проведения публичных слушаний определить администрацию Новоавачинского сельского поселения,  расположенную по адресу: пос. Новый, ул. Молодежная, д. 1а.
2. Отделу земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Новоавачинского сельского поселения обеспечить проведение публичных слушаний  указанных в п.1 настоящего постановления.
3. Отделу земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Новоавачинского сельского поселения опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Елизовский вестник» и разместить в местах официального обнародования.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника Отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Потапову Е.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоавачинского
сельского поселения                                                                        О.А. Прокопенко